
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie 
przedłużenia terminu naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej ze  środków budżetu Gminy Miejskiej 

Kowary  na zadanie związane z trwałą likwidacją w lokalach mieszkalnych lub nieruchomosciach 
o charakterze mieszkalnym ogrzewania opartego na paliwie stałym. 

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz  uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr XXI/145/20 z dnia 26 marca 2020 r.  
Burmistrz Miasta Kowary postanawia co nastepuje: 

§ 1. przedłuża się do dnia 31 lipca 2020 r termin  składania wniosków o udzielenie dotacji celowej  ze środków 
budżetu Miasta Kowary na zadania określone w Uchwale nr XXI/145/20 z dn.26.03.2020 r. Rady Miejskiej 
w Kowarach w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miejskiej Kowary na zadania 
związane z trwałą likwidacją w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym 
ogrzewania opartego na paliwie stałym: 

§ 2.  Pozostałe zasady rozpatrywania wniosków, zawierania umów i udzielania dotacji określone w uchwale nr 
XXI/145/20 z dnia 26 marca 2020 r Rady Miejskiej w Kowarach nie ulegaja zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 55A5FCC3-F409-487D-8D11-C26FB664A74B. Podpisany Strona 1


		2020-06-26T08:41:55+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




